
'Veranstaltung: 570715001 - Saarlouis 13-15.+ 
20-22.04.2007'

Die Ergebnisse auf einen Blick
(Stand: 23.04.2007 , 7:24 Uhr)

1 Springpferdeprüfung Kl.A
Preis des Pferdezuchtverbandes Rheinland-Pfalz-Saar e.V.

1. P                    0035 Ars Vivendi 16 Beyer,Thies RFV Illtal e.V.                     7.40
2. P                    0348 Lollipop 106 Bischoff,Melanie RV Rockenhausen e.V.               7.30
3. P                    0109 Cilly  M Beyer,Thies RFV Illtal e.V.                     7.20
4. P                    0110 Cinderella 510 Gleser,Werner RV 71 Ballern e.V.                  7.00
5.   0104 Chepetto 11 Dörr,Anke RFV Namborn e.V                     6.50
6.   0115 Classic Girl  16 Erfurt,Felicitas LZRFV Volmarstein e.V.              6.30
7.   0581 Anastacia 13 Rettler,Sebastian Oven RV Neuwied e.V.                     5.70
8.   0190 Edward Lewis Bischoff,Melanie RV Rockenhausen e.V.               4.00
9.   0318 Late Night 23 Marx,Manuel RV Gestüt Fronhof e.V.              3.20

2 Springpferdeprüfung Kl.A
1. P                    0101 Charlize 3 Volz,Thorsten RFV Losheim e.V.                    7.80
2. P                    0125 Comarino Lacher,Samantha RFV Zeiskam e.V.                    7.50
2. P                    0275 J'Adore 2 Freyer,Melanie RG St.Martin Spiesen e.V.          7.50
4. P                    0341 Lightning 71 Volz,Thorsten RFV Losheim e.V.                    7.40
4. P                    0582 Napoleon Schneider,Felix RV Schaumberg e.V.                  7.40
4. P                    0067 Cara Colucci Klein,Hans-Günter RFV Zweibrücken e.V.                7.40
7.   0502 Tom 274 Conrad,Klaus RV 71 Ballern e.V.                  7.00
8.   0134 Coralina 4 Beyer,Thies RFV Illtal e.V.                     6.80
9.   0395 Nanu 114 Schenk,Frederic Reiterbund 1964 Saarlouis          6.70
10.   0499 Tigris 27 Lacher,Samantha RFV Zeiskam e.V.                    6.60
11.   0482 Schwalbenfee-Selina Müller,Kerstin RC Etzenbacher Mühle e.V.        6.50
12.   0492 Stella 637 Burgard,Katharina RC Etzenbacher Mühle e.V.        6.00
13.   0440 Raffaello Santi 2 Schneider,Felix RV Schaumberg e.V.                  5.80
14.   0084 Casper 211 Conrad,Klaus RV 71 Ballern e.V.                  5.70
14.   0063 Canthago Flücken,Bernd RV Montabaur-Horressen e.V.    5.70
16.   0137 Cornflake B Klein,Hans-Günter RFV Zweibrücken e.V.                4.70
17.   0072 Carlo 294 Beyer,Thies RFV Illtal e.V.                     4.20

3 Springpferdeprüfung Kl.L
1. P                    0196 Escudeur Klein,Hans-Günter RFV Zweibrücken e.V.                8.60
2. P                    0076 Carthelot Bauer,Hans-Helmut Societe Hippique Rurale             8.40
3. P                    0584 Don Phill Abt,Stefan Dockendorfer RC                     8.30
4. P                    0409 Par de Priamos Bauer,Hans-Helmut Societe Hippique Rurale             7.90
5. P                    0235 Gabbana 6 Schneider,Felix RV Schaumberg e.V.                  7.70
6. P                    0063 Canthago Flücken,Bernd RV Montabaur-Horressen e.V.    7.50
7.   0536 Zabou 35 Schmidt,Dorit RSG Kaiserslautern e.V.             7.40
8.   0358 Lovely 36 Abt,Stefan Dockendorfer RC                     7.30
8.   0088 Celesta 12 Heuser,Hendrik RV Idar-Oberstein e.V.              7.30
10.   0492 Stella 637 Burgard,Katharina RC Etzenbacher Mühle e.V.        7.10
10.   0035 Ars Vivendi 16 Beyer,Thies RFV Illtal e.V.                     7.10
12.   0326 Laxem Schmidt,Ulrike RSG Kaiserslautern e.V.             6.80
13.   0318 Late Night 23 Marx,Manuel RV Gestüt Fronhof e.V.              6.60
14.   0275 J'Adore 2 Freyer,Melanie RG St.Martin Spiesen e.V.          6.50
15.   0072 Carlo 294 Beyer,Thies RFV Illtal e.V.                     5.70
16.   0454 Ric-Rac de la Haute Sure Bernard,Frederic Societe Hippique Rurale             4.80

4 / 1   . Springprüfung Kl.L
Geldpreis  des Herrn Markus Wagner, Hufschmied
Ehrenpreis Finanzforum Gernot Wolf,Merzig
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1. P                    0282 Jobiskaya Steiger,Renate RFV Weisenheim am Sand e.V.  0.00 / 48.98
2. P                    0052 Cala 3 Steiger,Martin RFV Weisenheim am Sand e.V.  0.00 / 51.60
3. P                    0060 Camelott 3 Müller,Marcel RFG Edlinger Mühle e.V              0.00 / 57.81
4. P                    0079 Casablanca Dream Boveleth,Philipp-M. RV Montabaur-Horressen e.V.    4.00 / 48.47
5. P                    0154 Darco's Highlight Steiger,Renate RFV Weisenheim am Sand e.V.  4.00 / 50.40
6.   0299 Laetitea Klein,Torsten RFV Namborn e.V                     4.00 / 52.20
7.   0399 Noemie de L'othain Konz,Luisa RFG Edlinger Mühle e.V              4.00 / 54.40
8.   0049 Burning Heart Hammes,Janina RV Heidwaldhof e.V                  5.25 / 69.70
9.   0452 Ria-Gracia Ollech,Kai Trak.IG Moselland e.V               8.00 / 60.50
10.   0044 Bella 695 Lohmann,Christian RFV Gut Waldhof e.V                 12.00 / 57.61
11.   0314 Larry Lemon Ries,Kim Club Hippique Beaufort              12.00 / 58.20

4 / 2   . Springprüfung Kl.L
Preis der Steuerberatungsgesellschaft Comtesse & Schmitt, Saarlouis
Ehrenpreis Finanzforum Gernot Wolf, Merzig

1. P                    0145 Daca Beyer,Thies RFV Illtal e.V.                     0.00 / 49.56
2. P                    0424 Poeme 3 Hansen,Nathalie RV 71 Ballern e.V.                  0.00 / 50.92
3. P                    0265 Ida de Charmois Beyer,Thies RFV Illtal e.V.                     0.00 / 50.97
4. P                    0213 Ferror P Schenk,Frederic Reiterbund 1964 Saarlouis          0.00 / 51.36
5. P                    0096 Chardonnay 20 Hansen,Nathalie RV 71 Ballern e.V.                  0.00 / 51.43
6. P                    0333 Leonardo 550 Erfurt,Felicitas LZRFV Volmarstein e.V.              0.00 / 51.65
7. P                    0188 Dynamis 3 Hummel,Julia RV Hunackerhof Ormesheim e.V  0.00 / 51.71
8. P                    0033 Arno 49 Welsch,Dominik Reiterbund 1964 Saarlouis          0.00 / 52.59
9. P                    0144 Cyberspace 3 Lacher,Samantha RFV Zeiskam e.V.                    0.00 / 53.63
10. P                  0444 Ramon 196 Eichhorn,Thomas RFV Illtal e.V.                     0.00 / 54.29
11. P                  0136 Corner 8 Volz,Thorsten RFV Losheim e.V.                    0.00 / 56.18
12. P                  0179 Donnerfee 15 Eichhorn,Thomas RFV Illtal e.V.                     0.00 / 59.24
13. P                  0588 Cappucino 0028 Volz,Thorsten RFV Losheim e.V.                    0.00 / 60.63
14.   0259 Hermes du Lys Theis,Lynn Club Hippique Beaufort              4.00 / 46.15
15.   0373 Magistra 5 Gettmann,Madeleine RFV Illtal e.V.                     4.00 / 51.72
16.   0315 L'As Theis,Fabienne Club Hippique Beaufort              4.00 / 53.07
17.   0514 Waldero 4 Jager,Nadja RFV Differten e.V.                  4.00 / 53.93
18.   0537 Zamira 26 Steiger,Vanessa RFV Weisenheim am Sand e.V.  4.00 / 55.87
19.   0205 Fantast 251 Schwinn,Linda RRV Honzrath e.V.                   4.00 / 57.04
20.   0095 Chantreville Lacher,Samantha RFV Zeiskam e.V.                    4.00 / 58.57
21.   0086 Castell 5 Bauer,Theresia RSV Käshofen                        4.50 / 66.52
22.   0312 Larius 13 Kuntz,Frederik RFV Illtal e.V.                     4.75 / 67.35
23.   0140 Countdown H 2 Halbe,Tobias RV Meinerzhagen e.V.                5.00 / 68.47
24.   0022 Anthea 23 Schmidt,Sonja RSG Kaiserslautern e.V.             8.00 / 4.85
25.   0053 Calanda 23 Hummel,Julia RV Hunackerhof Ormesheim e.V  8.00 / 55.71
26.   0339 Licentia Welsch,Christine Reiterbund 1964 Saarlouis          11.00 / 54.73
27.   0392 Mutine du Faubourg Meylender,Gigi Societe Hippique Rurale             13.00 / 68.82
28.   0377 Marsupilami d'As Theis,Lynn Club Hippique Beaufort              17.25 / 77.61

5 / 1   . Springprüfung Kl.M
1.Abt. Preis der Bank 1 Saar,Saarlouis und der SaarMed-Medizinbedarf
GmbH, Ehrenpreis HTZ,Saarlouis
2.Abt. Preis der Bäckerei Berthold Gillen, Bliesen u.  Familie Urig,
Dudweiler, Ehrenpreis HTZ Saarlouis

1. P                    0045 Bogatti 2 Heyne,Werner RFV Dudweiler-Sulzbachtal e.V.  0.00 / 46.60
2. P                    0442 Rafiness 12 Müller,Kerstin RC Etzenbacher Mühle e.V.        0.00 / 47.06
3. P                    0039 Austria 19 Conrad,Klaus RV 71 Ballern e.V.                  0.00 / 48.05
4. P                    0250 Gorbi-S Ruppert,Jörg RFV Wittlich e.V.                   0.00 / 51.01
5. P                    0590 Porto Abt,Stefan Dockendorfer RC                     0.00 / 51.08
6. P                    0311 Landprinz 13 Zewe,Anuschka RV Schaumberg e.V.                  0.00 / 51.25
7. P                    0212 Ferrara 70 Müller,Kerstin RC Etzenbacher Mühle e.V.        0.00 / 54.24
8.   0585 Angelique 317 Abt,Stefan Dockendorfer RC                     0.00 / 54.78
9.   0380 Matador de la Haute Sure Bernard,Frederic Societe Hippique Rurale             0.00 / 56.35
10.   0586 Landfee 23 Schmidt,Wolfgang RSG Kaiserslautern e.V.             0.00 / 57.71
11.   0500 Time Breaker Greenfield Peters,Jörg Dockendorfer RC                     0.00 / 58.47
12.   0069 Caretto 10 Huhsl,Alexander RZV Koblenz-Metternich e.V.      0.25 / 61.77
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5 / 1   . Springprüfung Kl.M
1.Abt. Preis der Bank 1 Saar,Saarlouis und der SaarMed-Medizinbedarf
GmbH, Ehrenpreis HTZ,Saarlouis
2.Abt. Preis der Bäckerei Berthold Gillen, Bliesen u.  Familie Urig,
Dudweiler, Ehrenpreis HTZ Saarlouis

13.   0152 Dandie Bay Lacher,Nicole RFV Zeiskam e.V.                    4.00 / 46.96
14.   0215 Fidelio 249 Müller,Kerstin RC Etzenbacher Mühle e.V.        4.00 / 51.14
15.   0130 Contendra 7 Marx,Manuel RV Gestüt Fronhof e.V.              4.00 / 51.46
16.   0420 Pikachu 2 Schmidt,Ulrike RSG Kaiserslautern e.V.             4.00 / 51.75
17.   0324 Lavallino 3 Flücken,Bernd RV Montabaur-Horressen e.V.    4.00 / 52.64
18.   0106 Chiara 22 Erfurt,Felicitas LZRFV Volmarstein e.V.              4.00 / 53.93
19.   0078 Caruso 350 Ollech,Kai Trak.IG Moselland e.V               4.00 / 54.34
20.   0112 Cita 34 Zewe,Anuschka RV Schaumberg e.V.                  4.00 / 54.59
21.   0305 Lancaster 146 Marx,Manuel RV Gestüt Fronhof e.V.              4.00 / 58.22
22.   0484 Sergio 25 Dittrich,Helmut RSA im Haferfeld Saarbrücken e  5.25 / 69.17
23.   0491 Skippy 41 Lohmann,Christian RFV Gut Waldhof e.V                 5.75 / 71.93
24.   0126 Companjero Abt,Stefan Dockendorfer RC                     8.00 / 49.91
25.   0102 Charlotte H Heyne,Werner RFV Dudweiler-Sulzbachtal e.V.  8.00 / 50.37
26.   0254 Grisby 2 Conrad,Klaus RV 71 Ballern e.V.                  8.00 / 53.42
27.   0070 Carisma 27 Erfurt,Felicitas LZRFV Volmarstein e.V.              8.00 / 54.35
28.   0150 Dancing Queen 45 Beyer,Thies RFV Illtal e.V.                     8.00 / 56.30
29.   0375 Mako-W Ritter,Maximilian RFV Barbarossa Kaiserslautern  8.00 / 59.14
30.   0433 Quick-Jack Ries,Kim Club Hippique Beaufort              9.50 / 66.65
31.   0288 Kercy Theis,Lynn Club Hippique Beaufort              12.00 / 53.11
32.   0320 Latino Lover 9 Klein,Hans-Günter RFV Zweibrücken e.V.                12.00 / 57.98
33.   0017 Amarena 20 Boveleth,Philipp-M. RV Montabaur-Horressen e.V.    12.00 / 64.01
34.   0591 Commandor Peters,Jörg Dockendorfer RC                     15.00 / 76.65
35.   0583 Nancy 258 Erfurt,Felicitas LZRFV Volmarstein e.V.              16.00 / 52.09
36.   0228 Frantic 12 Schmidt,Dorit RSG Kaiserslautern e.V.             16.00 / 55.48
37.   0111 Cindy 170 Bischoff,Melanie RV Rockenhausen e.V.               16.00 / 56.22
38.   0294 La Premiere 2 Heuser,Hendrik RV Idar-Oberstein e.V.              18.00 / 72.14

5 / 2   . Springprüfung Kl.M
1.Abt. Preis der Bank 1 Saar,Saarlouis und der SaarMed-Medizinbedarf
GmbH, Ehrenpreis HTZ,Saarlouis
2.Abt. Preis der Bäckerei Berthold Gillen, Bliesen u.  Familie Urig,
Dudweiler, Ehrenpreis HTZ Saarlouis

1. P                    0258 Hera Du Lee Lacher,Nicole RFV Zeiskam e.V.                    0.00 / 46.86
2. P                    0278 Japy Theis,Lynn Club Hippique Beaufort              0.00 / 47.36
3. P                    0018 Amulett 50 Schmidt,Ulrike RSG Kaiserslautern e.V.             0.00 / 48.15
4. P                    0153 Danny Boy 8 Zewe,Anuschka RV Schaumberg e.V.                  0.00 / 51.06
5. P                    0349 Lolli-Pop G Heuser,Hendrik RV Idar-Oberstein e.V.              0.00 / 51.16
6. P                    0382 Mattisan 2 Bischoff,Melanie RV Rockenhausen e.V.               0.00 / 53.78
7. P                    0192 Ekki Dittrich,Helmut RSA im Haferfeld Saarbrücken e  0.00 / 54.44
8.   0587 Gero 105 Bülles,Diana RV Würselen 1925 e.V.               0.00 / 55.73
9.   0418 Pia LH Klein,Hans-Günter RFV Zweibrücken e.V.                0.00 / 56.96
10.   0117 Classik Dream Huhsl,Alexander RZV Koblenz-Metternich e.V.      0.00 / 57.98
11.   0431 Quasimodo T Bauer,Hans-Helmut Societe Hippique Rurale             0.00 / 59.19

6 Springprüfung Kl.M/A
Preis der Saar LB, Saarbrücken

1. P                    0278 Japy Theis,Lynn Club Hippique Beaufort              0.00 / 45.91
2. P                    0287 Kelly 31 Marx,Manuel RV Gestüt Fronhof e.V.              0.00 / 48.78
3. P                    0297 Lacota Moon Abt,Stefan Dockendorfer RC                     0.00 / 49.66
4. P                    0064 Cantino 2 Zewe,Anuschka RV Schaumberg e.V.                  0.00 / 51.93
5. P                    0020 Angelino B Klein,Hans-Günter RFV Zweibrücken e.V.                3.50 / 59.03
6. P                    0182 Dontop 2 Schneider,Felix RV Schaumberg e.V.                  4.00 / 45.27
7. P                    0428 Princess 131 Heyne,Werner RFV Dudweiler-Sulzbachtal e.V.  4.00 / 48.67
8. P                    0124 Color 6 Boveleth,Philipp-M. RV Montabaur-Horressen e.V.    4.00 / 49.68
9. P                    0090 Cevin 13 Schneider,Felix RV Schaumberg e.V.                  4.00 / 50.64
10.   0378 Marteloh Ruppert,Jörg RFV Wittlich e.V.                   4.00 / 51.66
11.   0500 Time Breaker Greenfield Peters,Jörg Dockendorfer RC                     4.00 / 51.78
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6 Springprüfung Kl.M/A
Preis der Saar LB, Saarbrücken

12.   0317 Late Night 14 Abt,Stefan Dockendorfer RC                     4.00 / 52.13
13.   0236 Galant de Semilly 2 Abt,Stefan Dockendorfer RC                     4.00 / 52.22
14.   0078 Caruso 350 Ollech,Kai Trak.IG Moselland e.V               4.00 / 52.39
15.   0024 Aphrodite 83 Huhsl,Alexander RZV Koblenz-Metternich e.V.      4.00 / 54.73
16.   0587 Gero 105 Bülles,Diana RV Würselen 1925 e.V.               4.00 / 55.33
17.   0253 Gregory 62 Huhsl,Alexander RZV Koblenz-Metternich e.V.      7.75 / 76.60
18.   0257 Hemmingway G Heuser,Hendrik RV Idar-Oberstein e.V.              8.00 / 50.16
19.   0207 Fasten Seatbelt Heuser,Hendrik RV Idar-Oberstein e.V.              8.00 / 50.47
20.   0311 Landprinz 13 Zewe,Anuschka RV Schaumberg e.V.                  8.00 / 61.48
21.   0238 Galliano 13 Hansen,Nathalie RV 71 Ballern e.V.                  12.00 / 47.96
22.   0114 Classic Champ 3 Bentrop,Armin RSA im Haferfeld Saarbrücken e  12.00 / 50.18
23.   0005 Acridos Ritter,Maximilian RFV Barbarossa Kaiserslautern  12.00 / 52.38
24.   0017 Amarena 20 Boveleth,Philipp-M. RV Montabaur-Horressen e.V.    16.00 / 51.35
25.   0337 Libertino de Petit Ruppert,Jörg RFV Wittlich e.V.                   16.00 / 54.11
26.   0047 Born to Joy Zewe,Anuschka RV Schaumberg e.V.                  21.75 / 68.75

7 Springprüfung Kl.L
Preis der Kreissparkasse Saarlouis
Ehrenpreis HTZ, Saarlouis

1. P                    0349 Lolli-Pop G Heuser,Hendrik RV Idar-Oberstein e.V.              0.00 / 45.05
2. P                    0078 Caruso 350 Ollech,Kai Trak.IG Moselland e.V               0.00 / 45.99
3. P                    0321 Laureat 5 Heuser,Hendrik RV Idar-Oberstein e.V.              0.00 / 46.22
4. P                    0071 Carla 47 Sermann,Daniela PF Margaretenhof e.V.               0.00 / 47.43
5. P                    0424 Poeme 3 Hansen,Nathalie RV 71 Ballern e.V.                  0.00 / 48.80
6. P                    0369 L'Utopia Eifler,Sabine TRV Heiligenwald e.V.               4.00 / 45.91
7. P                    0293 La Coruna 16 Schäfer,Karsten RSV Käshofen                        4.00 / 52.49
8.   0088 Celesta 12 Heuser,Hendrik RV Idar-Oberstein e.V.              4.00 / 55.88
9.   0085 Cassina 24 Meyer,Svenja Post-Sport-Telecom-Trier RF Ab  8.00 / 46.56
10.   0315 L'As Theis,Fabienne Club Hippique Beaufort              8.00 / 47.44
11.   0033 Arno 49 Welsch,Dominik Reiterbund 1964 Saarlouis          8.00 / 49.46
12.   0053 Calanda 23 Hummel,Julia RV Hunackerhof Ormesheim e.V  8.00 / 51.77
13.   0142 Crocket 26 Andreas,Frank RV Hunackerhof Ormesheim e.V  8.25 / 58.39
14.   0303 Lamborgini G Grafen,Simone RFZV Ellerbachtal e.V.              9.00 / 65.88
15.   0359 Loxley 40 Klein,Torsten RFV Namborn e.V                     11.00 / 51.15
16.   0259 Hermes du Lys Theis,Lynn Club Hippique Beaufort              12.00 / 39.81
17.   0188 Dynamis 3 Hummel,Julia RV Hunackerhof Ormesheim e.V  12.00 / 47.01
18.   0096 Chardonnay 20 Hansen,Nathalie RV 71 Ballern e.V.                  13.25 / 66.29
19.   0377 Marsupilami d'As Theis,Lynn Club Hippique Beaufort              18.00 / 77.75

8 Springpferdeprüfung Kl.M
Geldpreis der Dresdner Bank, Saarlouis
Ehrenpreis HTZ, Saarlouis

1. P                    0196 Escudeur Klein,Hans-Günter RFV Zweibrücken e.V.                8.80
2. P                    0076 Carthelot Bauer,Hans-Helmut Societe Hippique Rurale             8.40
3. P                    0235 Gabbana 6 Schneider,Felix RV Schaumberg e.V.                  8.20
4. P                    0584 Don Phill Abt,Stefan Dockendorfer RC                     8.00
4. P                    0358 Lovely 36 Abt,Stefan Dockendorfer RC                     8.00
6.   0450 Resi 123 Klein,Hans-Günter RFV Zweibrücken e.V.                7.70
7.   0409 Par de Priamos Bauer,Hans-Helmut Societe Hippique Rurale             7.50
8.   0088 Celesta 12 Heuser,Hendrik RV Idar-Oberstein e.V.              6.30
9.   0400 Notre Dame de Gue Glesener,Toini Societe Hippique Rurale             5.50

9 / 1   . Punktespringprüfung Kl.L
Preis der Immobiliengesellschaft mbH Klaus Kertscher,Saarlouis
Ehrenpreis HTZ, Saarlouis

1. P                    0282 Jobiskaya Steiger,Renate RFV Weisenheim am Sand e.V.  44.00 / 41.30
2. P                    0301 Lambada G 2 Grafen,Simone RFZV Ellerbachtal e.V.              44.00 / 41.54
3. P                    0049 Burning Heart Hammes,Janina RV Heidwaldhof e.V                  44.00 / 45.82
4. P                    0404 Origer's Optimal Bernard,Frederic Societe Hippique Rurale             44.00 / 46.04
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9 / 1   . Punktespringprüfung Kl.L
Preis der Immobiliengesellschaft mbH Klaus Kertscher,Saarlouis
Ehrenpreis HTZ, Saarlouis

5. P                    0295 La Traviata G Grafen,Simone RFZV Ellerbachtal e.V.              44.00 / 47.93
6. P                    0052 Cala 3 Steiger,Martin RFV Weisenheim am Sand e.V.  44.00 / 49.24
7. P                    0536 Zabou 35 Schmidt,Dorit RSG Kaiserslautern e.V.             44.00 / 51.58
8. P                    0334 Lescara Obenauer,Catrin RFV Limbach e.V.                    41.00 / 43.13
9.   0044 Bella 695 Lohmann,Christian RFV Gut Waldhof e.V                 41.00 / 44.28
10.   0239 Gambini Dittrich,Helmut RSA im Haferfeld Saarbrücken e  41.50 / 61.35
11.   0154 Darco's Highlight Steiger,Renate RFV Weisenheim am Sand e.V.  40.00 / 45.78
12.   0600 Che Guavera Schartz,Marc Club Hippique Beaufort              40.00 / 57.75
13.   0299 Laetitea Klein,Torsten RFV Namborn e.V                     38.00 / 42.79
14.   0399 Noemie de L'othain Konz,Luisa RFG Edlinger Mühle e.V              37.00 / 57.90
15.   0060 Camelott 3 Müller,Marcel RFG Edlinger Mühle e.V              12.00 / 46.18
16.   0079 Casablanca Dream Boveleth,Philipp-M. RV Montabaur-Horressen e.V.    8.00 / 42.48
17.   0203 Cibelle Huwig,Julie RGS St.Georg Untere Saar Dillin  7.75 / 62.60
18.   0314 Larry Lemon Ries,Kim Club Hippique Beaufort              5.00 / 46.60
19.   0369 L'Utopia Eifler,Sabine TRV Heiligenwald e.V.               4.00 / 44.06

9 / 2   . Punktespringprüfung Kl.L
Preis des Hotel-Restaurant Felsberger Hof

1. P                    0096 Chardonnay 20 Hansen,Nathalie RV 71 Ballern e.V.                  44.00 / 45.09
2. P                    0589 Wishful Volz,Thorsten RFV Losheim e.V.                    44.00 / 47.34
3. P                    0145 Daca Beyer,Thies RFV Illtal e.V.                     43.00 / 47.98
4. P                    0424 Poeme 3 Hansen,Nathalie RV 71 Ballern e.V.                  41.00 / 42.68
5. P                    0085 Cassina 24 Meyer,Svenja Post-Sport-Telecom-Trier RF Ab  41.00 / 47.96
6. P                    0510 Vectra 100 Besenius,Jill Cavaliers Reunis Luxembourgeo  41.00 / 48.11
7. P                    0483 Selina 83 Kuntz,Frederik RFV Illtal e.V.                     39.00 / 47.78
8. P                    0392 Mutine du Faubourg Meylender,Gigi Societe Hippique Rurale             35.00 / 43.89
9. P                    0022 Anthea 23 Schmidt,Sonja RSG Kaiserslautern e.V.             34.00 / 52.89
10.   0259 Hermes du Lys Theis,Lynn Club Hippique Beaufort              30.00 / 38.12
11.   0377 Marsupilami d'As Theis,Lynn Club Hippique Beaufort              23.00 / 63.80
12.   0265 Ida de Charmois Beyer,Thies RFV Illtal e.V.                     12.00 / 30.97
13.   0086 Castell 5 Bauer,Theresia RSV Käshofen                        12.00 / 44.71
14.   0213 Ferror P Schenk,Frederic Reiterbund 1964 Saarlouis          12.00 / 47.50
15.   0312 Larius 13 Kuntz,Frederik RFV Illtal e.V.                     9.00 / 57.19
16.   0188 Dynamis 3 Hummel,Julia RV Hunackerhof Ormesheim e.V  8.00 / 42.02
17.   0537 Zamira 26 Steiger,Vanessa RFV Weisenheim am Sand e.V.  8.00 / 42.28
18.   0315 L'As Theis,Fabienne Club Hippique Beaufort              8.00 / 44.29
19.   0333 Leonardo 550 Erfurt,Felicitas LZRFV Volmarstein e.V.              7.00 / 47.97
20.   0517 Wanderliebst Glesener,Toini Societe Hippique Rurale             6.00 / 41.87
21.   0053 Calanda 23 Hummel,Julia RV Hunackerhof Ormesheim e.V  6.00 / 48.40
22.   0400 Notre Dame de Gue Glesener,Toini Societe Hippique Rurale             5.00 / 45.02
23.   0339 Licentia Welsch,Christine Reiterbund 1964 Saarlouis          3.00 / 59.43
24.   0514 Waldero 4 Jager,Nadja RFV Differten e.V.                  0.00 / 50.97
25.   0140 Countdown H 2 Halbe,Tobias RV Meinerzhagen e.V.                1.25 / 64.75

10 / 1   Springprüfung Kl.M
1. Abt. Preis Malerei Gier GmbH, Dillingen u. ein Gönner des Vereins
2.Abt. Preis der Kreissparkasse Saarlouis

1. P                    0250 Gorbi-S Ruppert,Jörg RFV Wittlich e.V.                   0.00 / 51.60
2. P                    0036 Asalto 2 Schmidt,Wolfgang RSG Kaiserslautern e.V.             0.00 / 54.85
3. P                    0591 Commandor Peters,Jörg Dockendorfer RC                     0.00 / 57.73
4. P                    0358 Lovely 36 Abt,Stefan Dockendorfer RC                     0.00 / 59.14
5. P                    0278 Japy Theis,Lynn Club Hippique Beaufort              4.00 / 47.68
6. P                    0106 Chiara 22 Erfurt,Felicitas LZRFV Volmarstein e.V.              4.00 / 54.38
7. P                    0541 Zlota Medina Rubly,Andreas RFV Bundenbacherhöhe e.V.     4.00 / 55.61
8.   0111 Cindy 170 Bischoff,Melanie RV Rockenhausen e.V.               4.00 / 56.03
9.   0254 Grisby 2 Conrad,Klaus RV 71 Ballern e.V.                  4.00 / 56.38
10.   0586 Landfee 23 Schmidt,Wolfgang RSG Kaiserslautern e.V.             4.00 / 57.52
11.   0588 Cappucino 0028 Volz,Thorsten RFV Losheim e.V.                    4.00 / 57.57
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10 / 1   Springprüfung Kl.M
1. Abt. Preis Malerei Gier GmbH, Dillingen u. ein Gönner des Vereins
2.Abt. Preis der Kreissparkasse Saarlouis

12.   0017 Amarena 20 Boveleth,Philipp-M. RV Montabaur-Horressen e.V.    4.00 / 57.95
13.   0324 Lavallino 3 Flücken,Bernd RV Montabaur-Horressen e.V.    4.00 / 58.67
14.   0587 Gero 105 Bülles,Diana RV Würselen 1925 e.V.               4.00 / 59.50
15.   0484 Sergio 25 Dittrich,Helmut RSA im Haferfeld Saarbrücken e  4.00 / 61.15
16.   0431 Quasimodo T Bauer,Hans-Helmut Societe Hippique Rurale             4.00 / 61.90
17.   0292 La Boom WH Heyne,Werner RFV Dudweiler-Sulzbachtal e.V.  4.25 / 63.13
18.   0382 Mattisan 2 Bischoff,Melanie RV Rockenhausen e.V.               7.25 / 63.92
19.   0018 Amulett 50 Schmidt,Ulrike RSG Kaiserslautern e.V.             8.00 / 52.32
20.   0112 Cita 34 Zewe,Anuschka RV Schaumberg e.V.                  8.00 / 53.66
21.   0094 Chantal M Schäfer,Karsten RSV Käshofen                        8.00 / 54.14
22.   0078 Caruso 350 Ollech,Kai Trak.IG Moselland e.V               8.00 / 54.58
23.   0590 Porto Abt,Stefan Dockendorfer RC                     8.00 / 56.68
24.   0150 Dancing Queen 45 Beyer,Thies RFV Illtal e.V.                     8.00 / 56.84
25.   0192 Ekki Dittrich,Helmut RSA im Haferfeld Saarbrücken e  8.00 / 57.49
26.   0584 Don Phill Abt,Stefan Dockendorfer RC                     8.00 / 57.94
27.   0228 Frantic 12 Schmidt,Dorit RSG Kaiserslautern e.V.             8.00 / 59.02
28.   0139 Couleur 9 Hoch,Anna-Marie RFV Weisenheim am Sand e.V.  8.00 / 59.35
29.   0490 Siracusa Karajane Bentrop,Armin RSA im Haferfeld Saarbrücken e  8.00 / 60.88
30.   0136 Corner 8 Volz,Thorsten RFV Losheim e.V.                    8.00 / 61.01
31.   0354 Lou Beka Schäfer,Karsten RSV Käshofen                        8.50 / 64.87
32.   0069 Caretto 10 Huhsl,Alexander RZV Koblenz-Metternich e.V.      9.00 / 66.23
33.   0288 Kercy Theis,Lynn Club Hippique Beaufort              9.00 / 70.78
34.   0102 Charlotte H Heyne,Werner RFV Dudweiler-Sulzbachtal e.V.  12.00 / 52.64
35.   0583 Nancy 258 Erfurt,Felicitas LZRFV Volmarstein e.V.              12.00 / 52.82
36.   0349 Lolli-Pop G Heuser,Hendrik RV Idar-Oberstein e.V.              12.00 / 60.52
37.   0433 Quick-Jack Ries,Kim Club Hippique Beaufort              12.50 / 84.57
38.   0305 Lancaster 146 Marx,Manuel RV Gestüt Fronhof e.V.              12.50 / 84.71
39.   0320 Latino Lover 9 Klein,Hans-Günter RFV Zweibrücken e.V.                16.00 / 57.69
40.   0375 Mako-W Ritter,Maximilian RFV Barbarossa Kaiserslautern  16.00 / 58.16

10 / 2   Springprüfung Kl.M
1. Abt. Preis Malerei Gier GmbH, Dillingen u. ein Gönner des Vereins
2.Abt. Preis der Kreissparkasse Saarlouis

1. P                    0153 Danny Boy 8 Zewe,Anuschka RV Schaumberg e.V.                  0.00 / 54.40
2. P                    0077 Cartier 96 Ries,Patricia Club Hippique Beaufort              0.00 / 55.89
3. P                    0117 Classik Dream Huhsl,Alexander RZV Koblenz-Metternich e.V.      0.00 / 57.77
4. P                    0380 Matador de la Haute Sure Bernard,Frederic Societe Hippique Rurale             0.00 / 59.76
5. P                    0130 Contendra 7 Marx,Manuel RV Gestüt Fronhof e.V.              4.00 / 51.82
6. P                    0070 Carisma 27 Erfurt,Felicitas LZRFV Volmarstein e.V.              4.00 / 54.63
7. P                    0268 Irina S Kau,Maike RSV Käshofen                        4.00 / 55.95
8.   0418 Pia LH Klein,Hans-Günter RFV Zweibrücken e.V.                4.00 / 56.07
9.   0294 La Premiere 2 Heuser,Hendrik RV Idar-Oberstein e.V.              4.00 / 57.38

11 Springprüfung Kl.S*
Preis der Kleemann GmbH,Merzig und Commerzbank,Saarbrücken

1. P                    0208 FBW Cassius Clay Klein,Hans-Günter RFV Zweibrücken e.V.                0.00 / 57.32
2. P                    0317 Late Night 14 Abt,Stefan Dockendorfer RC                     0.00 / 59.85
3. P                    0585 Angelique 317 Abt,Stefan Dockendorfer RC                     0.00 / 59.89
4. P                    0393 Mystic 4 Rubly,Andreas RFV Bundenbacherhöhe e.V.     0.00 / 62.61
5. P                    0024 Aphrodite 83 Huhsl,Alexander RZV Koblenz-Metternich e.V.      0.00 / 65.38
6. P                    0277 Jamiro 6 Peters,Jörg Dockendorfer RC                     4.00 / 56.78
7. P                    0428 Princess 131 Heyne,Werner RFV Dudweiler-Sulzbachtal e.V.  4.00 / 59.06
8. P                    0306 Lancelot Lady Schäfer,Karsten RSV Käshofen                        4.00 / 59.34
9. P                    0124 Color 6 Boveleth,Philipp-M. RV Montabaur-Horressen e.V.    4.00 / 59.88
10. P                  0114 Classic Champ 3 Bentrop,Armin RSA im Haferfeld Saarbrücken e  4.00 / 62.23
11. P                  0036 Asalto 2 Schmidt,Wolfgang RSG Kaiserslautern e.V.             4.00 / 62.65
12.   0207 Fasten Seatbelt Heuser,Hendrik RV Idar-Oberstein e.V.              4.00 / 64.31
13.   0378 Marteloh Ruppert,Jörg RFV Wittlich e.V.                   4.00 / 65.59
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11 Springprüfung Kl.S*
Preis der Kleemann GmbH,Merzig und Commerzbank,Saarbrücken

14.   0500 Time Breaker Greenfield Peters,Jörg Dockendorfer RC                     4.00 / 66.04
15.   0311 Landprinz 13 Zewe,Anuschka RV Schaumberg e.V.                  4.00 / 66.46
16.   0509 Valesko 22 Bauer,Hans-Helmut Societe Hippique Rurale             4.50 / 69.48
17.   0343 Linus 171 Bauer,Hans-Helmut Societe Hippique Rurale             5.00 / 71.93
18.   0337 Libertino de Petit Ruppert,Jörg RFV Wittlich e.V.                   8.00 / 65.43
19.   0077 Cartier 96 Ries,Patricia Club Hippique Beaufort              8.00 / 65.75
20.   0257 Hemmingway G Heuser,Hendrik RV Idar-Oberstein e.V.              8.00 / 66.38
21.   0064 Cantino 2 Zewe,Anuschka RV Schaumberg e.V.                  8.00 / 67.24
22.   0267 Indira 75 Schmidt,Gerhard RSG Kaiserslautern e.V.             8.00 / 71.80
23.   0253 Gregory 62 Huhsl,Alexander RZV Koblenz-Metternich e.V.      9.50 / 73.94
24.   0238 Galliano 13 Hansen,Nathalie RV 71 Ballern e.V.                  12.00 / 62.00
25.   0020 Angelino B Klein,Hans-Günter RFV Zweibrücken e.V.                12.00 / 66.83
26.   0420 Pikachu 2 Schmidt,Ulrike RSG Kaiserslautern e.V.             12.25 / 68.91
27.   0541 Zlota Medina Rubly,Andreas RFV Bundenbacherhöhe e.V.     13.00 / 71.26
28.   0047 Born to Joy Zewe,Anuschka RV Schaumberg e.V.                  17.50 / 73.90
29.   0287 Kelly 31 Marx,Manuel RV Gestüt Fronhof e.V.              24.75 / 74.84

12 Springprüfung Kl.M
Geldpreis der Fa. German Schneider, Tholey
Ehrenpreis RWZ

1. P                    0537 Zamira 26 Steiger,Vanessa RFV Weisenheim am Sand e.V.  0.00 / 56.04
2. P                    0601 Cassina 15 Pfeiffer,Kim RFV Framersheim e.V.                0.00 / 57.18
3. P                    0259 Hermes du Lys Theis,Lynn Club Hippique Beaufort              4.00 / 44.03
4. P                    0438 Raffaela 78 Leisen,Marina Dockendorfer RC                     4.00 / 49.98
5. P                    0209 Feliciano 13 Jazbinski,Marc RSC Hungen e.V.                     4.00 / 50.08
6. P                    0333 Leonardo 550 Erfurt,Felicitas LZRFV Volmarstein e.V.              4.00 / 50.83
7. P                    0049 Burning Heart Hammes,Janina RV Heidwaldhof e.V                  4.00 / 52.10
8. P                    0282 Jobiskaya Steiger,Renate RFV Weisenheim am Sand e.V.  4.00 / 52.20
9. P                    0424 Poeme 3 Hansen,Nathalie RV 71 Ballern e.V.                  4.00 / 53.66
10. P                  0086 Castell 5 Bauer,Theresia RSV Käshofen                        4.00 / 53.74
11. P                  0195 Escada 116 Jazbinski,Marc RSC Hungen e.V.                     4.00 / 53.88
12.   0052 Cala 3 Steiger,Martin RFV Weisenheim am Sand e.V.  4.00 / 55.95
13.   0082 Casino 33 Schneberger,Cathrin RV Jäger aus Kurpfalz e.V.         4.00 / 56.57
14.   0377 Marsupilami d'As Theis,Lynn Club Hippique Beaufort              4.00 / 57.26
15.   0188 Dynamis 3 Hummel,Julia RV Hunackerhof Ormesheim e.V  4.00 / 57.97
16.   0444 Ramon 196 Eichhorn,Thomas RFV Illtal e.V.                     4.25 / 61.59
17.   0299 Laetitea Klein,Torsten RFV Namborn e.V                     7.75 / 63.92
18.   0365 Ludo de l'Aulne Leisen,Marina Dockendorfer RC                     8.00 / 49.01
19.   0071 Carla 47 Sermann,Daniela PF Margaretenhof e.V.               8.00 / 56.38
20.   0060 Camelott 3 Müller,Marcel RFG Edlinger Mühle e.V              8.00 / 57.50
21.   0314 Larry Lemon Ries,Kim Club Hippique Beaufort              8.00 / 58.55
22.   0588 Cappucino 0028 Volz,Thorsten RFV Losheim e.V.                    9.50 / 70.47
23.   0154 Darco's Highlight Steiger,Renate RFV Weisenheim am Sand e.V.  12.00 / 51.53
24.   0079 Casablanca Dream Boveleth,Philipp-M. RV Montabaur-Horressen e.V.    12.00 / 53.17
25.   0044 Bella 695 Lohmann,Christian RFV Gut Waldhof e.V                 12.00 / 58.53
26.   0053 Calanda 23 Hummel,Julia RV Hunackerhof Ormesheim e.V  12.75 / 63.54
27.   0293 La Coruna 16 Schäfer,Karsten RSV Käshofen                        14.25 / 69.86
28.   0033 Arno 49 Welsch,Dominik Reiterbund 1964 Saarlouis          16.00 / 58.66
29.   0203 Cibelle Huwig,Julie RGS St.Georg Untere Saar Dillin  23.50 / 86.23

13 Springprüfung Kl.M/A
Preis der Fa. Bier Schneider, Tholey

1. P                    0278 Japy Theis,Lynn Club Hippique Beaufort              0.00 / 44.92
2. P                    0349 Lolli-Pop G Heuser,Hendrik RV Idar-Oberstein e.V.              0.00 / 50.71
3. P                    0117 Classik Dream Huhsl,Alexander RZV Koblenz-Metternich e.V.      0.50 / 58.33
4. P                    0130 Contendra 7 Marx,Manuel RV Gestüt Fronhof e.V.              4.00 / 49.75
5. P                    0017 Amarena 20 Boveleth,Philipp-M. RV Montabaur-Horressen e.V.    4.00 / 54.50
6. P                    0418 Pia LH Klein,Hans-Günter RFV Zweibrücken e.V.                4.00 / 55.09
7. P                    0484 Sergio 25 Dittrich,Helmut RSA im Haferfeld Saarbrücken e  4.00 / 56.70
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13 Springprüfung Kl.M/A
Preis der Fa. Bier Schneider, Tholey

8.   0354 Lou Beka Schäfer,Karsten RSV Käshofen                        5.50 / 62.79
9.   0433 Quick-Jack Ries,Kim Club Hippique Beaufort              6.25 / 65.55
10.   0078 Caruso 350 Ollech,Kai Trak.IG Moselland e.V               8.00 / 50.51
11.   0045 Bogatti 2 Heyne,Werner RFV Dudweiler-Sulzbachtal e.V.  8.00 / 51.17
12.   0294 La Premiere 2 Heuser,Hendrik RV Idar-Oberstein e.V.              8.00 / 51.74
13.   0324 Lavallino 3 Flücken,Bernd RV Montabaur-Horressen e.V.    8.00 / 54.66
14.   0491 Skippy 41 Lohmann,Christian RFV Gut Waldhof e.V                 8.00 / 55.37
15.   0305 Lancaster 146 Marx,Manuel RV Gestüt Fronhof e.V.              8.00 / 56.73
16.   0320 Latino Lover 9 Klein,Hans-Günter RFV Zweibrücken e.V.                8.50 / 58.11
17.   0587 Gero 105 Bülles,Diana RV Würselen 1925 e.V.               9.25 / 61.35
18.   0490 Siracusa Karajane Bentrop,Armin RSA im Haferfeld Saarbrücken e  12.75 / 59.21
19.   0069 Caretto 10 Huhsl,Alexander RZV Koblenz-Metternich e.V.      15.00 / 73.49

14 Springprfg.Kl.M m.St.
Qualifikation Mitsubishi Millennium-Trophy 2007

1. P                    0366 Luftikuss 2 Ackermann,Marvin RSCenter Ettringen e.V.            * 0.00 / 27.99
2. P                    0124 Color 6 Boveleth,Philipp-M. RV Montabaur-Horressen e.V.   * 0.00 / 30.09
3. P                    0300 Laluna 19 Ackermann,Marvin RSCenter Ettringen e.V.            * 0.00 / 30.16
4. P                    0047 Born to Joy Zewe,Anuschka RV Schaumberg e.V.                 * 0.00 / 37.45
5. P                    0588 Cappucino 0028 Volz,Thorsten RFV Losheim e.V.                   * 4.00 / 33.35
6. P                    0082 Casino 33 Schneberger,Cathrin RV Jäger aus Kurpfalz e.V.        * 8.00 / 30.03
7. P                    0075 Carthago's Leika Nos,Stefanie RFV Ortenberg e.V                   4.00 / 48.10
8. P                    0182 Dontop 2 Schneider,Felix RV Schaumberg e.V.                  4.00 / 50.69
9. P                    0268 Irina S Kau,Maike RSV Käshofen                        4.00 / 51.88
10. P                  0017 Amarena 20 Boveleth,Philipp-M. RV Montabaur-Horressen e.V.    4.00 / 54.57
11. P                  0111 Cindy 170 Bischoff,Melanie RV Rockenhausen e.V.               4.00 / 54.96
12. P                  0311 Landprinz 13 Zewe,Anuschka RV Schaumberg e.V.                  4.00 / 55.35
12. P                  0375 Mako-W Ritter,Maximilian RFV Barbarossa Kaiserslautern  4.00 / 55.35
14.   0061 Candilla 2 Nos,Stefanie RFV Ortenberg e.V                   4.00 / 56.66
15.   0587 Gero 105 Bülles,Diana RV Würselen 1925 e.V.               4.00 / 56.67
16.   0136 Corner 8 Volz,Thorsten RFV Losheim e.V.                    4.00 / 57.19
17.   0605 Ricard 10 Blotz,Janina Frankfurter RFC                     8.00 / 51.39
18.   0209 Feliciano 13 Jazbinski,Marc RSC Hungen e.V.                     8.00 / 53.26
19.   0090 Cevin 13 Schneider,Felix RV Schaumberg e.V.                  8.00 / 53.88
20.   0070 Carisma 27 Erfurt,Felicitas LZRFV Volmarstein e.V.              8.00 / 55.16
21.   0382 Mattisan 2 Bischoff,Melanie RV Rockenhausen e.V.               8.00 / 55.79
22.   0153 Danny Boy 8 Zewe,Anuschka RV Schaumberg e.V.                  9.75 / 73.24
23.   0438 Raffaela 78 Leisen,Marina Dockendorfer RC                     12.00 / 53.92
24.   0106 Chiara 22 Erfurt,Felicitas LZRFV Volmarstein e.V.              12.00 / 55.28
25.   0195 Escada 116 Jazbinski,Marc RSC Hungen e.V.                     12.00 / 58.05
26.   0150 Dancing Queen 45 Beyer,Thies RFV Illtal e.V.                     12.75 / 69.96
27.   0601 Cassina 15 Pfeiffer,Kim RFV Framersheim e.V.                16.00 / 55.11
28.   0589 Wishful Volz,Thorsten RFV Losheim e.V.                    16.00 / 55.33
29.   0132 Contessa 104 Blotz,Janina Frankfurter RFC                     16.00 / 55.98
30.   0602 Silverstone Nos,Stefanie RFV Ortenberg e.V                   16.00 / 56.37
31.   0365 Ludo de l'Aulne Leisen,Marina Dockendorfer RC                     19.75 / 65.38
32.   0583 Nancy 258 Erfurt,Felicitas LZRFV Volmarstein e.V.              20.00 / 53.61

15 Jump & Drive
Preis des Autohauses Reiter, Siersburg

1. P                    0313 Larry 104 Steiger,Vanessa RFV Weisenheim am Sand e.V.  0.00 / 81.45
2. P                    0602 Silverstone Nos,Stefanie RFV Ortenberg e.V                   0.00 / 81.85
3. P                    0102 Charlotte H Heyne,Maike RFV Dudweiler-Sulzbachtal e.V.  0.00 / 81.94
4. P                    0052 Cala 3 Steiger,Martin RFV Weisenheim am Sand e.V.  0.00 / 83.04
5. P                    0259 Hermes du Lys Theis,Lynn Club Hippique Beaufort              0.00 / 83.54
6. P                    0109 Cilly  M Beyer,Thies RFV Illtal e.V.                     0.00 / 85.47
7. P                    0282 Jobiskaya Steiger,Renate RFV Weisenheim am Sand e.V.  0.00 / 87.94
8. P                    0408 Pamenia Schenk,Frederic Reiterbund 1964 Saarlouis          0.00 / 90.46
9. P                    0315 L'As Theis,Fabienne Club Hippique Beaufort              0.00 / 92.19
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15 Jump & Drive
Preis des Autohauses Reiter, Siersburg

10. P                  0582 Napoleon Schneider,Felix RV Schaumberg e.V.                  0.00 / 103.04

16 Springprfg.Kl.S m.St.*
Preis des Autohauses Reiter, Siersburg

1. P                    0389 Mon Amour 35 Zewe,Anuschka RV Schaumberg e.V.                 * 0.00 / 33.58
2. P                    0020 Angelino B Klein,Hans-Günter RFV Zweibrücken e.V.               * 0.00 / 37.39
3. P                    0064 Cantino 2 Zewe,Anuschka RV Schaumberg e.V.                 * 3.00 / 42.33
4. P                    0343 Linus 171 Bauer,Hans-Helmut Societe Hippique Rurale            * 4.00 / 37.02
5. P                    0428 Princess 131 Heyne,Werner RFV Dudweiler-Sulzbachtal e.V. * 8.00 / 36.51
6. P                    0208 FBW Cassius Clay Klein,Hans-Günter RFV Zweibrücken e.V.               * 8.00 / 40.02
7. P                    0585 Angelique 317 Abt,Stefan Dockendorfer RC                     4.00 / 57.63
8. P                    0297 Lacota Moon Abt,Stefan Dockendorfer RC                     4.00 / 58.23
9. P                    0277 Jamiro 6 Peters,Jörg Dockendorfer RC                     4.00 / 58.58
10.   0236 Galant de Semilly 2 Abt,Stefan Dockendorfer RC                     4.00 / 59.39
11.   0509 Valesko 22 Bauer,Hans-Helmut Societe Hippique Rurale             4.00 / 60.94
12.   0420 Pikachu 2 Schmidt,Ulrike RSG Kaiserslautern e.V.             4.25 / 62.09
13.   0267 Indira 75 Schmidt,Gerhard RSG Kaiserslautern e.V.             8.00 / 54.97
14.   0036 Asalto 2 Schmidt,Wolfgang RSG Kaiserslautern e.V.             8.00 / 58.48
15.   0024 Aphrodite 83 Huhsl,Alexander RZV Koblenz-Metternich e.V.      8.00 / 59.91
16.   0207 Fasten Seatbelt Heuser,Hendrik RV Idar-Oberstein e.V.              12.00 / 58.06
17.   0114 Classic Champ 3 Bentrop,Armin RSA im Haferfeld Saarbrücken e  12.00 / 59.90
18.   0500 Time Breaker Greenfield Peters,Jörg Dockendorfer RC                     12.75 / 64.12
19.   0411 Paulin 5 Zewe,Anuschka RV Schaumberg e.V.                  14.00 / 73.83
20.   0238 Galliano 13 Hansen,Nathalie RV 71 Ballern e.V.                  16.00 / 50.84
21.   0005 Acridos Ritter,Maximilian RFV Barbarossa Kaiserslautern  16.00 / 57.96
22.   0257 Hemmingway G Heuser,Hendrik RV Idar-Oberstein e.V.              16.00 / 60.25

17 Reitpferdeprüfung o.M.
Preis der Halbeisen GmbH, Saarlouis

1. P                    0520 Welcome to Dance Hidien,Alexandra Cavaliers Indep.Luxembourgeois  8.10
1. P                    0266 In Vita Sax,Pascale Club Hippique Beaufort              8.10
3. P                    0229 Freixenet 54 Hidien,Alexandra Cavaliers Indep.Luxembourgeois  8.00
4. P                    0488 Sir Sam de la Petrusse Bänsch,Volker Cavaliers Indep.Luxembourgeois  7.90
5.   0164 Dino Martino Häschke,Antje RV Sirzenicher Hof e.V              7.30
6.   0461 Roana 20 Klein,Elke RSV Schwalbach e.V.                 7.20
7.   0446 Rash 2 Gremling,Géraldine Club Hippique Beaufort              7.00
8.   0186 Duclaire Loon,Arjan van TG G.Hartungshof Bliesransbac  6.90
8.   0475 Ruby Sue 4 Gremling,Géraldine Club Hippique Beaufort              6.90
10.   0613 Leandro Simon,Jenny RFV 1970 e.V.Ottweiler              6.60

18 Reitpferdeprüfung o.M.
Preis des Verein zur Förderung der Pferdezucht und des Pferdesports
in Rheinland-Pfalz e.V.

1. P                    0608 Fima Schneider,Isabel RV G.Hirschelau Emmersweiler  7.70
2. P                    0469 Roxana 251 Diny,Patrik Reiterbund 1964 Saarlouis          7.40
2. P                    0247 Gigi Lamoroso Ollech,Kai Trak.IG Moselland e.V               7.40
4. P                    0014 Alino 15 Wild,Eliza RGS St.Georg Untere Saar Dillin  7.30
4. P                    0368 Luna B Blass,Julia RSG Berghof-Einöd e.V              7.30
6.   0356 Louisdor B Blass,Julia RSG Berghof-Einöd e.V              7.20
6.   0227 Forest Jump 3 Gremling,Géraldine Club Hippique Beaufort              7.20
6.   0099 Charles de Gaulle Meiser,Sabine RFV Mainzweiler e.V.                7.20
9.   0388 Mister Bean 14 Engel,Cornelia RFV Alstal e.V.                     6.90
10.   0614 Graf-Fitti Molitor,Nathalie PSG Trier-Pellingen e.V             6.60

19 Dressurpferdeprfg. Kl.A
Preis der Tanzschule Pittendörfer & Klein, Saarlouis

1. P                    0266 In Vita Sax,Pascale Club Hippique Beaufort              7.90
2. P                    0539 Zenith 11 Möller,Kristine Club Hippique du Nord               7.80
3. P                    0233 Fürst Falkenberg Häschke,Antje RV Sirzenicher Hof e.V              7.70
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19 Dressurpferdeprfg. Kl.A
Preis der Tanzschule Pittendörfer & Klein, Saarlouis

4. P                    0520 Welcome to Dance Hidien,Alexandra Cavaliers Indep.Luxembourgeois  7.60
5. P                    0487 Sir Oliver 10 Loon,Arjan van TG G.Hartungshof Bliesransbac  7.50
6. P                    0229 Freixenet 54 Hidien,Alexandra Cavaliers Indep.Luxembourgeois  7.30
7. P                    0243 Genever 45 Beck,Conrad ZRFV Bitburg e.V.                   7.00
8. P                    0255 Gucci-incanto Erhart,Dominic-Nathana RV Bärenfels Orscholz e.V.         6.90
9. P                    0475 Ruby Sue 4 Gremling,Géraldine Club Hippique Beaufort              6.70
9. P                    0486 Showtime 49 Schulz,Sascha Societe Hippique Rurale             6.70
11.   0248 Giovanni 160 Beck,Conrad ZRFV Bitburg e.V.                   6.60
12.   0446 Rash 2 Gremling,Géraldine Club Hippique Beaufort              6.50
12.   0323 Lausbub 390 Schulz,Sascha Societe Hippique Rurale             6.50
12.   0216 Fidermark 3 Erhart,Dominic-Nathana RV Bärenfels Orscholz e.V.         6.50
15.   0481 Schwabenstolz Loon,Arjan van TG G.Hartungshof Bliesransbac  6.40
15.   0009 Alesandro S Nixdorf,Rüdiger RGS St.Georg Untere Saar Dillin  6.40
17.   0220 Fiofina Götz,Carolin RV Neunkirchen e.V.                 6.30
18.   0472 Royal Surprise 3 Häschke,Antje RV Sirzenicher Hof e.V              6.20
18.   0251 Gotenprinz 2 Ehrenbrink, Ralf RV Volkardey e.V.                   6.20
20.   0345 Liostro 48 Wetz,Nathalie Club Hippique Beaufort              6.10
21.   0488 Sir Sam de la Petrusse Bänsch,Volker Cavaliers Indep.Luxembourgeois  6.00
21.   0304 Lamira 27 Blard,Carine Cavaliers Indep.Luxembourgeois  6.00
23.   0048 Bugatti FW Erdmann,Anke Club Hippique Beaufort              5.80
23.   0166 Divigna de la Pétrusse Bänsch,Volker Cavaliers Indep.Luxembourgeois  5.80
25.   0533 Worldlys Boy Biehl,Petra TG Johanneshof Wehingen e.V  5.50
25.   0461 Roana 20 Klein,Elke RSV Schwalbach e.V.                 5.50

20 Dressurpferdeprfg. Kl.A
Preis des Vereins zur Förderung der Pferdezucht und des Pferdesports
in Rheinland-Pfalz e.V.

1. P                    0608 Fima Schneider,Isabel RV G.Hirschelau Emmersweiler  7.50
2. P                    0437 Racine 48 Körner-Betz,Manuela RFV Limbach e.V.                    7.20
3. P                    0581 Anastacia 13 Rettler,Sebastian Oven RV Neuwied e.V.                     6.70
4. P                    0231 French Rose Siemon,Laura Christiana RFV Nierstein e.V.                  6.60
5.   0227 Forest Jump 3 Gremling,Géraldine Club Hippique Beaufort              6.40
5.   0468 Rousseau 48 Rösel,Silvia RFV Limbach e.V.                    6.40
7.   0122 Coco Chanel 109 Meiser,Sabine RFV Mainzweiler e.V.                6.20
8.   0176 Donna Cara 8 Sauer,Andrea RV Neunkirchen e.V.                 6.00
9.   0247 Gigi Lamoroso Ollech,Kai Trak.IG Moselland e.V               5.80
9.   0146 Daddy-Longlegs Schmitz,Michael RV Hellefeld e.V.                   5.80
11.   0006 Akira 81 Maas,Nicole RV Einöd e.V.                       5.70
12.   0356 Louisdor B Blass,Julia RSG Berghof-Einöd e.V              5.50

21 Dressurpferdeprfg. Kl.L
Preis der Vitarium Privatklinik und Therapiezentrum, Schmelz

1. P                    0199 Everything is possible Schulz,Sascha Societe Hippique Rurale             8.00
2. P                    0233 Fürst Falkenberg Häschke,Antje RV Sirzenicher Hof e.V              7.40
3. P                    0487 Sir Oliver 10 Loon,Arjan van TG G.Hartungshof Bliesransbac  7.30
4. P                    0391 Mondprinz Loon,Arjan van TG G.Hartungshof Bliesransbac  7.20
5. P                    0611 Florieux 2 Schulz,Sascha Societe Hippique Rurale             6.90
6. P                    0251 Gotenprinz 2 Ehrenbrink, Ralf RV Volkardey e.V.                   6.80
6. P                    0180 Donnero 2 Siep,Vanessa DSG Bliesgau                        6.80
8.   0481 Schwabenstolz Loon,Arjan van TG G.Hartungshof Bliesransbac  6.70
9.   0172 Don le beau Erhart,Dominic-Nathana RV Bärenfels Orscholz e.V.         6.50
10.   0217 Fiders Legat Skarsoe,Fie Christine Club Hippique Beaufort              6.40
11.   0248 Giovanni 160 Beck,Conrad ZRFV Bitburg e.V.                   6.30
12.   0357 Louronbeau Niedner,Claude Cavaliers Indep.Luxembourgeois  6.20
13.   0169 Dolcetta 3 Cherevishnya,Nataliya RFV Alsenborn e.V.                  6.10
14.   0243 Genever 45 Beck,Conrad ZRFV Bitburg e.V.                   6.00
15.   0472 Royal Surprise 3 Häschke,Antje RV Sirzenicher Hof e.V              5.80
16.   0466 Rosario S Schwenk,Andrea RV Ensheim e.V.                     5.60
16.   0345 Liostro 48 Wetz,Nathalie Club Hippique Beaufort              5.60
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21 Dressurpferdeprfg. Kl.L
Preis der Vitarium Privatklinik und Therapiezentrum, Schmelz

18.   0048 Bugatti FW Erdmann,Anke Club Hippique Beaufort              5.40
19.   0016 Amadeus S 9 Ziegler,Petra RV Ensheim e.V.                     5.00
20.   0581 Anastacia 13 Rettler,Sebastian Oven RV Neuwied e.V.                     3.30

22 Dressurpferdeprfg. Kl.L
Preis des Verein zur Förderung der Pferdezucht und des Pferdesports
in Rheinland-Pfalz e.V.

1. P                    0468 Rousseau 48 Ehrmanntraut,Gabriele RFV Limbach e.V.                    7.00
2. P                    0480 Schattenmann 2 Ehrmanntraut,Gabriele RFV Limbach e.V.                    6.80
3. P                    0156 Daylight 131 Pavie-Klein,Esther Reiterbund 1964 Saarlouis          6.60
4. P                    0528 Winergy 24 Körner-Betz,Manuela RFV Limbach e.V.                    6.50
5.   0419 Pik Rouge Karadiakos,Nina RFV Limbach e.V.                    6.20
6.   0581 Anastacia 13 Rettler,Sebastian Oven RV Neuwied e.V.                     6.00
7.   0120 Clondyke B Blass,Julia RSG Berghof-Einöd e.V              5.20

24 Dressurpferdeprfg. Kl.M
Preis des Verein zur Förderung der Pferdezucht und des Pferdesports
in Rheinland-Pfalz e.V.

1. P                    0269 Isabo 10 Feltes,Willi RV Schweich e.V.                    6.20
2. P                    0156 Daylight 131 Pavie-Klein,Esther Reiterbund 1964 Saarlouis          5.60

25 Dressurprüfung Kl.S
Preis der HDI Versicherungen,Saarbrücken
Kalksandsteinwerk,Differten u. Kunet GmbH, Saarlouis

1. P                    0322 Laurentan Lautemann,Ulrike RB Saarbrücken                      898.00
2. P                    0610 Wiandro S Erkens,Marcus RSG Hofgut Breitenberg              877.00
3. P                    0532 Worldclass 2 Gräf,Uta RFV Weisenheim am Sand e.V.  876.00
4. P                    0046 Bonus 15 Sax,Pascale Club Hippique Beaufort              865.00
5. P                    0159 Diabolo 267 Pavie-Klein,Esther Reiterbund 1964 Saarlouis          851.00
5. P                    0286 Karolus 12 Fischer,Clarissa TPSV Enkenbach e.V.                 851.00
7. P                    0458 Rio Grande M 3 Nixdorf,Rüdiger RGS St.Georg Untere Saar Dillin  849.00
8. P                    0194 Enya 10 Faber,Isabelle Cavaliers Indep.Luxembourgeois  846.00
9. P                    0443 Rainbow Star Hidien,Alexandra Cavaliers Indep.Luxembourgeois  842.00
9. P                    0414 Peron Junior 2 Sax,Pascale Club Hippique Beaufort              842.00
11. P                  0093 Changbai-Shan Dittrich,Daniela RSA im Haferfeld Saarbrücken e  838.00
12.   0201 Excalibur F Sauer,Andrea RV Neunkirchen e.V.                 830.00
13.   0167 Divinus-S Essig,Günter DSG Bliesgau                        828.00
14.   0579 Rive Gauche N Newedel-Hilpisch,Sandr Akad.RC a.d.Univ.d.Saarlandes  824.00
15.   0264 Ibis 18 Götz,Carolin RV Neunkirchen e.V.                 816.00
16.   0252 Grandelit Siep,Vanessa DSG Bliesgau                        813.00
17.   0493 Sternenglanz 2 Lahr,Andreas von der Trak.IG Moselland e.V               809.00
18.   0242 Gegenwind Feltes,Willi RV Schweich e.V.                    804.00
19.   0526 Westpoint 160 Pankok,Oliver RV Neunkirchen e.V.                 803.00
20.   0516 Waluga 13 Borger,Nina RGS Birkenhof/Lebach e.V.        791.00
20.   0037 Asteds Hamlet Dittrich,Daniela RSA im Haferfeld Saarbrücken e  791.00
22.   0530 Wömi Wetz,Fernand Club Hippique Beaufort              788.00
22.   0512 Vodogray Cherevishnya,Nataliya RFV Alsenborn e.V.                  788.00
24.   0527 Wetten daß 4 Skarsoe,Fie Christine Club Hippique Beaufort              786.00
25.   0415 Persiflage D Strohbücker,Pascal RC Albrechtshof/Bendorf e.V.     781.00
26.   0355 Louis de Funes 2 Bocharov,Anatoliy RFV Alsenborn e.V.                  779.00
27.   0158 Del Arte Bänsch,Volker Cavaliers Indep.Luxembourgeois  776.00
28.   0470 Roxette 78 Thesen,Robert Cavaliers Indep.Luxembourgeois  758.00
29.   0535 Wynett Wetz,Nathalie Club Hippique Beaufort              755.00
30.   0430 Prinz Eisenherz 15 Borger,Nina RGS Birkenhof/Lebach e.V.        731.00
31.   0607 Filius 199 Ebert-Amberger,Petra Trak.IG Moselland e.V               728.00

26 Dressurwettbewerb Kl.E
Qualifikation Pony-Cup
Preis des Pferdesportverbandes Saar
Ehrenpreis Halbeisen GmbH, Saarlouis
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26 Dressurwettbewerb Kl.E
Qualifikation Pony-Cup
Preis des Pferdesportverbandes Saar
Ehrenpreis Halbeisen GmbH, Saarlouis

1. P                    0543 Bobby Körner,Vanessa RFV Limbach e.V.                    7.70
2. P                    0464 Robin Hood 129 Guillaume,Alexandra TG Johanneshof Wehingen e.V  7.50
3. P                    0056 Calimero 114 Rupp,Corinna RFG Gerensrech Altforweiler e.V  7.30
4. P                    0567 Sinderella 12 Jehle,Greta RSV Schwalbach e.V.                 6.70
5. P                    0616 Henrie Etringer,Alexander RV 71 Ballern e.V.                  6.60
6. P                    0560 Nil 6 Hanus,Franziska Reiterbund 1964 Saarlouis          6.50
6. P                    0544 Camaro 29 Theobald,Isabel RFG Gerensrech Altforweiler e.V  6.50
8.   0281 Jerry 18 Brill,Fabienne RFV Bliesen e.V.                    6.40
9.   0147 Danae 28 Maringer,Selina RV 71 Ballern e.V.                  6.20
10.   0549 Chirac 6 Weber,Irene RV Bliestal e.V.                    6.00
10.   0592 Barnsley Jacobs,Lena TG Johanneshof Wehingen e.V  6.00
12.   0574 Winnetouch Maurer,Katrin RSG Ormesheim e.V                   5.80
13.   0568 Strolch Berger,Ann-Kathrin RSG Altbreitenfelderhof e.V.       5.60
14.   0597 Nordlicht Tluscik,Cynthia RV Saargau-Merzig e.V.              5.00
14.   0133 Cora Cerry Herz,Vanessa RGS St.Georg Untere Saar Dillin  5.00
16.   0548 Chipsy Bernardi,Clara RFG Ilsenhof/Beckingen e.V       4.50
17.   0565 Shadow Labouvie,Lisa RFG Ilsenhof/Beckingen e.V       4.00

27 Dressurwettbewerb Kl.E
Qualifikation Nachwuchscup
Preis des Pferdesportverbandes Saar
Ehrenpreis Mode Ronellenfitsch, Merzig

1. P                    0222 Fleur 301 Jung,Theresa-Anina RV Gersweiler a.Alten Wassertu  7.80
2. P                    0273 It's Showtime 3 Meyer,Maike RFV Limbach e.V.                    7.60
3. P                    0197 Etienne 110 Freudenreich,Celine RSV Völklingen e.V.                 7.50
4. P                    0206 Farino 84 Graf,Sina RV Neunkirchen e.V.                 7.40
4. P                    0604 Red Bull Bernardi,Louisa Reitsportgemeinschaft Molter      7.40
6. P                    0056 Calimero 114 Rupp,Corinna RFG Gerensrech Altforweiler e.V  7.30
7. P                    0464 Robin Hood 129 Guillaume,Alexandra TG Johanneshof Wehingen e.V  7.20
7. P                    0513 Volciano Maas,Julia RV Einöd e.V.                       7.20
9. P                    0544 Camaro 29 Theobald,Isabel RFG Gerensrech Altforweiler e.V  7.10
9. P                    0210 Ferdinand 217 Graf,Sina RV Neunkirchen e.V.                 7.10
11. P                  0283 Joy 40 Meyer,Maike RFV Limbach e.V.                    7.00
11. P                  0439 Raffaela 88 Weyrich,Bianca RFV 1970 e.V.Ottweiler              7.00
13.   0521 Welfenstein 3 Freudenreich,Celine RSV Völklingen e.V.                 6.90
13.   0595 George 56 Rassier,Kirsten RV Saargau-Merzig e.V.              6.90
15.   0576 Zoe Viehmann,Lena RG St.Martin Spiesen e.V.          6.80
15.   0564 Red Thunder Zimmermann,Viktoria RV Ensheim e.V.                     6.80
17.   0178 Donna Filou Guillaume,Caroline TG Johanneshof Wehingen e.V  6.70
17.   0560 Nil 6 Hanus,Franziska Reiterbund 1964 Saarlouis          6.70
19.   0353 Lorena 83 Hersemeyer,Aileen RV Schaumberg e.V.                  6.60
20.   0177 Donna Dinara 2 Lacour,Laura RFV Differten e.V.                  6.50
21.   0281 Jerry 18 Brill,Fabienne RFV Bliesen e.V.                    6.30
21.   0567 Sinderella 12 Jehle,Greta RSV Schwalbach e.V.                 6.30
23.   0592 Barnsley Jacobs,Lena TG Johanneshof Wehingen e.V  6.20
24.   0603 Darius Rupertus,Lisa Reitsportgemeinschaft Molter      6.00
25.   0575 Wolkenfee 011 Lacour,Laura RFV Differten e.V.                  5.90
26.   0568 Strolch Berger,Ann-Kathrin RSG Altbreitenfelderhof e.V.       5.80
26.   0549 Chirac 6 Weber,Irene RV Bliestal e.V.                    5.80
28.   0617 Winnergy Etringer,Alexander RV 71 Ballern e.V.                  5.70
28.   0612 Orestano Federspiel,Julia Reiterbund 1964 Saarlouis          5.70
30.   0618 Calmero 4 Nowara,Justin RFV Differten e.V.                  5.50

28 Dressurprfg. Kl.L - Kandare -
Qualifikation Zukunftspreis
Preis des Pferdesportverbandes Saar
Ehrenpreis Mode Ronellenfitsch,Merzig

1. P                    0198 Etrusker for one Kohlhund,Laura RV Neunkirchen e.V.                 7.20
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28 Dressurprfg. Kl.L - Kandare -
Qualifikation Zukunftspreis
Preis des Pferdesportverbandes Saar
Ehrenpreis Mode Ronellenfitsch,Merzig

2. P                    0496 Sumo 4 Michels,Sarah TG G.Hartungshof Bliesransbac  7.00
3. P                    0381 Matcho Son 2 Brand,Sarina RB Saarbrücken                      6.30
4. P                    0025 Aponti 7 Eifler,Silke TRV Heiligenwald e.V.               6.20
5.   0522 Well Done T Schupp,Jana RV Neunkirchen e.V.                 5.80
6.   0285 Karlsson 16 Maurer,Katja RSG Ormesheim e.V                   5.70
7.   0219 Filou 770 Seibold,Daniela RB Saarbrücken                      5.60

29 Dressurwettbewerb Kl.E
Geldpreis der Immobilienverwaltungs GmbH PGS
Ehrenpreis Mode Ronellenfitsch,Merzig

1. P                    0604 Red Bull Bernardi,Louisa Reitsportgemeinschaft Molter      8.00
2. P                    0222 Fleur 301 Jung,Theresa-Anina RV Gersweiler a.Alten Wassertu  7.50
3. P                    0594 Evita 250 Heinen,Desiree RSG Ormesheim e.V                   7.30
4. P                    0210 Ferdinand 217 Graf,Sina RV Neunkirchen e.V.                 7.00
5. P                    0513 Volciano Maas,Julia RV Einöd e.V.                       6.80
6. P                    0206 Farino 84 Graf,Sina RV Neunkirchen e.V.                 6.60
7. P                    0620 Fabiano Karl,Kristin RFG Gerensrech Altforweiler e.V  6.50
8.   0178 Donna Filou Guillaume,Caroline TG Johanneshof Wehingen e.V  6.30
9.   0161 Diamond' s Zyra Emmrich,Bettina RSG Ormesheim e.V                   6.20
9.   0542 Alde Gott Turner,Jessica RV Beckingen e.V.                   6.20
11.   0564 Red Thunder Zimmermann,Viktoria RV Ensheim e.V.                     6.10
12.   0023 Anton 177 Bugenings,Laura PSG Trier-Pellingen e.V             6.00
13.   0281 Jerry 18 Brill,Fabienne RFV Bliesen e.V.                    5.80
13.   0501 Tokai xx Burger,Elisa RV Beckingen e.V.                   5.80
15.   0618 Calmero 4 Nowara,Lesley RFV Differten e.V.                  5.70
16.   0615 Deseada Natale,Mario Reiterbund 1964 Saarlouis          5.50
16.   0576 Zoe Viehmann,Lena RG St.Martin Spiesen e.V.          5.50
18.   0592 Barnsley Jacobs,Lena TG Johanneshof Wehingen e.V  5.20
19.   0561 Pablo Schuh,Linda RFG Gerensrech Altforweiler e.V  4.80

30 Dressurprüfung Kl.A
Preis der Fa. Barzen, Saarbrücken-Ensheim
Ehrenpreis Pieper, Saarlouis

1. P                    0522 Well Done T Schupp,Jana RV Neunkirchen e.V.                 7.90
2. P                    0289 Kersain De-Ron,Karen Club Hippique Beaufort              7.70
3. P                    0206 Farino 84 Graf,Sina RV Neunkirchen e.V.                 7.40
4. P                    0285 Karlsson 16 Maurer,Katja RSG Ormesheim e.V                   7.20
5. P                    0197 Etienne 110 Freudenreich,Chantal RSV Völklingen e.V.                 7.00
6. P                    0439 Raffaela 88 Weyrich,Bianca RFV 1970 e.V.Ottweiler              6.90
7. P                    0087 Castella the First Greis,Nancy Club Hippique Beaufort              6.80
7. P                    0178 Donna Filou Guillaume,Caroline TG Johanneshof Wehingen e.V  6.80
9. P                    0191 Eismond 2 Andreosso,Laura Club Hippique Beaufort              6.60
10. P                  0495 Strombolie H Zöllner,Kerstin Reiterbund 1964 Saarlouis          6.50
10. P                  0222 Fleur 301 Jung,Theresa-Anina RV Gersweiler a.Alten Wassertu  6.50
12.   0352 Lordy 4 Wagner,Nicolas Cavaliers Indep.Luxembourgeois  6.40
12.   0344 Linus 260 Maul,Christine RSG Ormesheim e.V                   6.40
14.   0501 Tokai xx Burger,Elisa RV Beckingen e.V.                   6.30
14.   0473 Rubin 450 Groß,Daniela RSV Schwalbach e.V.                 6.30
16.   0513 Volciano Maas,Julia RV Einöd e.V.                       6.20
16.   0161 Diamond' s Zyra Maul,Christine RSG Ormesheim e.V                   6.20
16.   0177 Donna Dinara 2 Lacour,Laura RFV Differten e.V.                  6.20
19.   0023 Anton 177 Bugenings,Laura PSG Trier-Pellingen e.V             6.10
19.   0521 Welfenstein 3 Freudenreich,Chantal RSV Völklingen e.V.                 6.10
21.   0011 Alex 209 Simonis,Sandra Reiterbund 1964 Saarlouis          6.00
21.   0464 Robin Hood 129 Guillaume,Alexandra TG Johanneshof Wehingen e.V  6.00
23.   0342 Limith Bauer,Katharina RC Ayl e.V                          5.80
23.   0021 Antero Siegwart,Inga RFV Differten e.V.                  5.80
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30 Dressurprüfung Kl.A
Preis der Fa. Barzen, Saarbrücken-Ensheim
Ehrenpreis Pieper, Saarlouis

25.   0027 Aquarell 50 Herrmann,Michaela RV Neunkirchen e.V.                 5.60
26.   0619 Caruso 303 Molitor,Nathalie PSG Trier-Pellingen e.V             5.50
27.   0467 Rosenzauber 6 Johannes,Myriam TG Johanneshof Wehingen e.V  5.40
28.   0246 Gigi L'Amoroso Pleger,Raphael Cavaliers Reunis Luxembourgeo  4.00

31 Dressurprfg. Kl.L - Tr.
Preis des Steuerberatungsunternehmen Viehmann, Merzig und
Frau Dupont, Lux. Ehrenpreis Pieper, Saarlouis

1. P                    0030 Archimedes 50 Wild,Eliza RGS St.Georg Untere Saar Dillin  7.00
2. P                    0598 Wizard 30 Arndt,Sandra RB Saarbrücken                      6.70
3. P                    0198 Etrusker for one Kohlhund,Laura RV Neunkirchen e.V.                 6.60
4. P                    0381 Matcho Son 2 Brand,Sarina RB Saarbrücken                      6.50
4. P                    0251 Gotenprinz 2 Ehrenbrink, Ralf RV Volkardey e.V.                   6.50
6. P                    0352 Lordy 4 Wagner,Nicolas Cavaliers Indep.Luxembourgeois  6.40
7. P                    0622 Red Bull 15 Graf,Susanne RFV Neunkirchen-City e.V.         6.10
7. P                    0289 Kersain De-Ron,Karen Club Hippique Beaufort              6.10
9.   0412 Penthesilea 6 Baston,Brigitte RFG Johannishof e.V                 6.00
10.   0467 Rosenzauber 6 Johannes,Myriam TG Johanneshof Wehingen e.V  5.80
11.   0473 Rubin 450 Groß,Daniela RSV Schwalbach e.V.                 5.70
12.   0214 Feu d'Amour 2 Benscheidt,Ulla PSG Trier-Pellingen e.V             5.60
12.   0495 Strombolie H Zöllner,Kerstin Reiterbund 1964 Saarlouis          5.60
14.   0623 Royale Princess Claeys,Fabienne Cavaliers Indep.Luxembourgeois  5.50
14.   0223 Fleur de printemps Münnich,Wiebke RRV Honzrath e.V.                   5.50
16.   0619 Caruso 303 Molitor,Nathalie PSG Trier-Pellingen e.V             5.30
16.   0011 Alex 209 Simonis,Sandra Reiterbund 1964 Saarlouis          5.30
16.   0191 Eismond 2 Andreosso,Laura Club Hippique Beaufort              5.30
19.   0531 Wonter Biehl,Petra TG Johanneshof Wehingen e.V  5.20
20.   0246 Gigi L'Amoroso Pleger,Raphael Cavaliers Reunis Luxembourgeo  5.10

32 / 1   Dressurprüfung Kl.M
Preis der Frau Dupont, Luxemburg
Ehrenpreis HTZ,Saarlouis

1. P                    0504 Traumtänzer 6 Dyhr,Cornelia FK Grand Prix Düsseldorf            723.00
2. P                    0198 Etrusker for one Kohlhund,Laura RV Neunkirchen e.V.                 696.00
3. P                    0264 Ibis 18 Götz,Carolin RV Neunkirchen e.V.                 695.00
4. P                    0598 Wizard 30 Arndt,Sandra RB Saarbrücken                      688.00
5. P                    0496 Sumo 4 Michels,Sarah TG G.Hartungshof Bliesransbac  686.00
6. P                    0430 Prinz Eisenherz 15 Borger,Nina RGS Birkenhof/Lebach e.V.        678.00
7. P                    0518 Wayjona 2 Haas,Jennifer RSG Hofgut Breitenberg              674.00
8. P                    0512 Vodogray Cherevishnya,Nataliya RFV Alsenborn e.V.                  673.00
9. P                    0458 Rio Grande M 3 Pink,Kristina RGS St.Georg Untere Saar Dillin  672.00
10.   0478 Santo 44 Blard,Carine Cavaliers Indep.Luxembourgeois  671.00
11.   0280 Jeron Spieles,Sabrina RSG Hofgut Breitenberg              670.00
12.   0038 Atair 17 Schwingel,Franziska RFV 1970 e.V.Ottweiler              667.00
12.   0051 Caetano 5 Niedner,Claude Cavaliers Indep.Luxembourgeois  667.00
14.   0407 Pallas 31 Haas-Rossy,Anne Cavaliers Indep.Luxembourgeois  666.00
15.   0606 De Ville B. Bystry,Sabine TG G.Hartungshof Bliesransbac  664.00
16.   0170 Don Carlino 2 Borger,Nina RGS Birkenhof/Lebach e.V.        661.00
17.   0421 Piquet S Wach,Marie-Luise Post-Sport-Telecom-Trier RF Ab  655.00
18.   0030 Archimedes 50 Wild,Eliza RGS St.Georg Untere Saar Dillin  649.00
19.   0330 Leonardo 258 Jacob Dr.,Evelina RGS St.Georg Untere Saar Dillin  641.00
20.   0609 Papermoon 61 Buchmann,Claudia RV Bliestal e.V.                    640.00
21.   0485 Shakespeare 43 Himbert,Stephanie RGS St.Georg Untere Saar Dillin  626.00
22.   0219 Filou 770 Seibold,Daniela RB Saarbrücken                      621.00
23.   0523 Weltglanz 13 Delvaux-Wilwers,Linda Club Hippique Beaufort              609.00
24.   0025 Aponti 7 Eifler,Silke TRV Heiligenwald e.V.               557.00

32 / 2   Dressurprüfung Kl.M
Preis der HTZ, Saarlouis
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1. P                    0174 Donie Brasco Erhart,Dominic-Nathana RV Bärenfels Orscholz e.V.         754.00
2. P                    0579 Rive Gauche N Newedel-Hilpisch,Sandr Akad.RC a.d.Univ.d.Saarlandes  744.00
3. P                    0003 Kohlpharma's Silvano Erhart,Dominic-Nathana RV Bärenfels Orscholz e.V.         719.00
4. P                    0201 Excalibur F Sauer,Andrea RV Neunkirchen e.V.                 718.00
5. P                    0534 W-Punkt Siep,Vanessa DSG Bliesgau                        709.00
6.   0148 Dancing Domino Hidien,Alexandra Cavaliers Indep.Luxembourgeois  702.00
7.   0037 Asteds Hamlet Dittrich,Daniela RSA im Haferfeld Saarbrücken e  701.00
8.   0184 Doucette 5 Dittrich,Daniela RSA im Haferfeld Saarbrücken e  700.00
9.   0526 Westpoint 160 Pankok,Oliver RV Neunkirchen e.V.                 698.00
10.   0515 Walkyro Sax,Pascale Club Hippique Beaufort              694.00
11.   0181 Donnevan 6 Bänsch,Volker Cavaliers Indep.Luxembourgeois  687.00
12.   0252 Grandelit Siep,Vanessa DSG Bliesgau                        663.00
13.   0107 Chibiusa Sauer,Andrea RV Neunkirchen e.V.                 649.00
14.   0372 Magic-Power 2 Bocharov,Anatoliy RFV Alsenborn e.V.                  637.00

33 / 1   Dressurprüfung Kl.M/A
Preis von Plana-Küchenland, Saarbrücken

1. P                    0504 Traumtänzer 6 Dyhr,Cornelia FK Grand Prix Düsseldorf            652.00
2. P                    0458 Rio Grande M 3 Pink,Kristina RGS St.Georg Untere Saar Dillin  641.00
3. P                    0264 Ibis 18 Götz,Carolin RV Neunkirchen e.V.                 635.00
4. P                    0532 Worldclass 2 Bernhard-Burg,Christine RFV Weisenheim am Sand e.V.  619.00
5. P                    0478 Santo 44 Blard,Carine Cavaliers Indep.Luxembourgeois  607.00
6.   0512 Vodogray Cherevishnya,Nataliya RFV Alsenborn e.V.                  604.00
7.   0280 Jeron Spieles,Sabrina RSG Hofgut Breitenberg              597.00
8.   0430 Prinz Eisenherz 15 Borger,Nina RGS Birkenhof/Lebach e.V.        596.00
9.   0038 Atair 17 Schwingel,Franziska RFV 1970 e.V.Ottweiler              584.00
10.   0330 Leonardo 258 Jacob Dr.,Evelina RGS St.Georg Untere Saar Dillin  579.00
11.   0516 Waluga 13 Borger,Nina RGS Birkenhof/Lebach e.V.        572.00
12.   0607 Filius 199 Ebert-Amberger,Petra Trak.IG Moselland e.V               571.00
13.   0421 Piquet S Wach,Marie-Luise Post-Sport-Telecom-Trier RF Ab  565.00
14.   0523 Weltglanz 13 Delvaux-Wilwers,Linda Club Hippique Beaufort              531.00

33 / 2   Dressurprüfung Kl.M/A
Preis der Stadtwerke Saarlouis und ein Gönner des Vereins

1. P                    0174 Donie Brasco Erhart,Dominic-Nathana RV Bärenfels Orscholz e.V.         686.00
2. P                    0579 Rive Gauche N Newedel-Hilpisch,Sandr Akad.RC a.d.Univ.d.Saarlandes  678.00
3. P                    0606 De Ville B. Loon,Arjan van TG G.Hartungshof Bliesransbac  676.00
4. P                    0002 Kohlpharma's Florett As Erhart,Dominic-Nathana RV Bärenfels Orscholz e.V.         671.00
5. P                    0201 Excalibur F Sauer,Andrea RV Neunkirchen e.V.                 661.00
6. P                    0414 Peron Junior 2 Sax,Pascale Club Hippique Beaufort              657.00
7. P                    0526 Westpoint 160 Pankok,Oliver RV Neunkirchen e.V.                 651.00
8. P                    0390 Mon Baron Feltes,Willi RV Schweich e.V.                    644.00
9. P                    0093 Changbai-Shan Dittrich,Daniela RSA im Haferfeld Saarbrücken e  643.00
10.   0530 Wömi Wetz,Fernand Club Hippique Beaufort              641.00
11.   0621 Magic Tac Feltes,Willi RV Schweich e.V.                    639.00
12.   0252 Grandelit Siep,Vanessa DSG Bliesgau                        638.00
13.   0493 Sternenglanz 2 Lahr,Andreas von der Trak.IG Moselland e.V               637.00
13.   0194 Enya 10 Faber,Isabelle Cavaliers Indep.Luxembourgeois  637.00
13.   0184 Doucette 5 Dittrich,Daniela RSA im Haferfeld Saarbrücken e  637.00
16.   0415 Persiflage D Strohbücker,Pascal RC Albrechtshof/Bendorf e.V.     631.00
17.   0534 W-Punkt Siep,Vanessa DSG Bliesgau                        630.00
18.   0527 Wetten daß 4 Skarsoe,Fie Christine Club Hippique Beaufort              627.00
19.   0180 Donnero 2 Essig,Günter DSG Bliesgau                        613.00
20.   0107 Chibiusa Sauer,Andrea RV Neunkirchen e.V.                 612.00
21.   0183 Doreen 232 Skarsoe,Fie Christine Club Hippique Beaufort              608.00
22.   0372 Magic-Power 2 Bocharov,Anatoliy RFV Alsenborn e.V.                  588.00
23.   0181 Donnevan 6 Bänsch,Volker Cavaliers Indep.Luxembourgeois  587.00
24.   0170 Don Carlino 2 Nixdorf,Rüdiger RGS St.Georg Untere Saar Dillin  583.00
25.   0485 Shakespeare 43 Nixdorf,Rüdiger RGS St.Georg Untere Saar Dillin  571.00
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34 Dressurprüfung Kl.S - Intermediaire I - Kür
Preis des Autohaus Wirtz, Saarlouis

1. P                    0322 Laurentan Lautemann,Ulrike RB Saarbrücken                      873.80
2. P                    0046 Bonus 15 Sax,Pascale Club Hippique Beaufort              871.80
3. P                    0610 Wiandro S Erkens,Marcus RSG Hofgut Breitenberg              869.60
4. P                    0414 Peron Junior 2 Sax,Pascale Club Hippique Beaufort              839.20
5. P                    0159 Diabolo 267 Pavie-Klein,Esther Reiterbund 1964 Saarlouis          833.50
6. P                    0443 Rainbow Star Hidien,Alexandra Cavaliers Indep.Luxembourgeois  832.70
7. P                    0194 Enya 10 Faber,Isabelle Cavaliers Indep.Luxembourgeois  832.10
8. P                    0286 Karolus 12 Fischer,Clarissa TPSV Enkenbach e.V.                 829.40
9. P                    0532 Worldclass 2 Gräf,Uta RFV Weisenheim am Sand e.V.  817.60
10. P                  0458 Rio Grande M 3 Nixdorf,Rüdiger RGS St.Georg Untere Saar Dillin  814.60

35 Stilspringwettbewerb Kl.E
Qualifikation Pony-Cup
Preis des Pferdesportverbandes Saar
Ehrenpreis Halbeisen GmbH, Saarlouis

1. P                    0571 Tuwak Rück,Selina RFV Völklingen e.V.                 7.80
2. P                    0147 Danae 28 Maringer,Selina RV 71 Ballern e.V.                  7.60
3. P                    0624 Caramia Züllighoven,Michelle RFV Köllerbach e.V.                 7.50
4. P                    0554 Just Delight Theobald,Isabel RFG Gerensrech Altforweiler e.V  7.40
5. P                    0570 Tobi Betz,Niklas RFV Limbach e.V.                    7.30
6. P                    0544 Camaro 29 Theobald,Isabel RFG Gerensrech Altforweiler e.V  7.20
7. P                    0616 Henrie Etringer,Alexander RV 71 Ballern e.V.                  7.00
8.   0133 Cora Cerry Herz,Vanessa RGS St.Georg Untere Saar Dillin  6.90
9.   0548 Chipsy Bernardi,Clara RFG Ilsenhof/Beckingen e.V       6.80
10.   0065 Cappuccino 117 Prüm,Marina RV Saargau-Merzig e.V.              6.00
11.   0557 Luanda Körner,Vanessa RFV Limbach e.V.                    5.50
12.   0551 Frederic Meiers,Maximilian Pferdefreunde Margarethenhof   5.00

36 Stilspringwettbewerb Kl.E
Preis der Immobilienverwaltungs GmbH PGS
Ehrenpreis Pieper, Saarlouis

1. P                    0222 Fleur 301 Jung,Theresa-Anina RV Gersweiler a.Alten Wassertu  8.00
2. P                    0283 Joy 40 Meyer,Maike RFV Limbach e.V.                    7.80
3. P                    0563 Ravel 206 Ehrmanntraut,Mascha RV Einöd e.V.                       7.60
4. P                    0558 Lysander Recktenwald,Lena RFV Illtal e.V.                     7.50
5. P                    0449 Reflection Ries,Anna RV Gersweiler a.Alten Wassertu  7.40
6. P                    0626 Casanova Schmitt,Tobias RV 71 Ballern e.V.                  7.30
7. P                    0113 Clairon V Hoffmann,Annika RV 71 Ballern e.V.                  7.20
8. P                    0555 La Belle Angie Friedsam,Chiara RFV Limbach e.V.                    7.10
9. P                    0571 Tuwak Rück,Selina RFV Völklingen e.V.                 7.00
10.   0595 George 56 Rassier,Kirsten RV Saargau-Merzig e.V.              6.90
11.   0547 Charissma 4 Meiers,Maximilian Pferdefreunde Margarethenhof   6.80
11.   0506 Troja 23 Groß,Gabi RSV Schwalbach e.V.                 6.80
13.   0550 Don Castello Bienert,Laura Reiterbund 1964 Saarlouis          6.70
14.   0577 Milky Way Guillaume,Caroline TG Johanneshof Wehingen e.V  6.40
14.   0226 Flying Fantasy 4 Glaus,Candy RSV Schwalbach e.V.                 6.40
16.   0627 Emma Schmitt,Tobias RV 71 Ballern e.V.                  5.70
17.   0624 Caramia Züllighoven,Michelle RFV Köllerbach e.V.                 5.50
18.   0552 Goldika Hirschmann,Sarah RFV Köllerbach e.V.                 5.00
19.   0553 Heidi Kiefer,Victoria TGS Primsmühle e.V.                 4.60

37 Stilspringwettbewerb Kl.E
Qualifikation Nachwuchscup
Preis des Pferdesportverbandes Saar
Ehrenpreis Pieper, Saarlouis

1. P                    0222 Fleur 301 Jung,Theresa-Anina RV Gersweiler a.Alten Wassertu  8.20
2. P                    0283 Joy 40 Meyer,Maike RFV Limbach e.V.                    8.00
3. P                    0218 Filia-Furiosa Rupp,Corinna RFG Gerensrech Altforweiler e.V  7.80
4. P                    0449 Reflection Ries,Anna RV Gersweiler a.Alten Wassertu  7.60
5. P                    0073 Carmen 159 Lacour,Laura RFV Differten e.V.                  7.50
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37 Stilspringwettbewerb Kl.E
Qualifikation Nachwuchscup
Preis des Pferdesportverbandes Saar
Ehrenpreis Pieper, Saarlouis

6. P                    0628 Ayrton Schmitt,Tobias RV 71 Ballern e.V.                  7.40
7. P                    0544 Camaro 29 Theobald,Isabel RFG Gerensrech Altforweiler e.V  7.30
7. P                    0558 Lysander Recktenwald,Lena RFV Illtal e.V.                     7.30
9. P                    0427 Primaro 2 Busi,Aline RFV Illtal e.V.                     7.20
9. P                    0563 Ravel 206 Ehrmanntraut,Mascha RV Einöd e.V.                       7.20
11. P                  0555 La Belle Angie Friedsam,Chiara RFV Limbach e.V.                    7.10
12.   0271 It's Easy 5 Leistenschneider,Lea RV 71 Ballern e.V.                  7.00
13.   0626 Casanova Schmitt,Tobias RV 71 Ballern e.V.                  6.90
13.   0557 Luanda Körner,Vanessa RFV Limbach e.V.                    6.90
15.   0554 Just Delight Theobald,Isabel RFG Gerensrech Altforweiler e.V  6.80
16.   0616 Henrie Etringer,Alexander RV 71 Ballern e.V.                  6.70
16.   0133 Cora Cerry Herz,Vanessa RGS St.Georg Untere Saar Dillin  6.70
18.   0065 Cappuccino 117 Prüm,Marina RV Saargau-Merzig e.V.              6.50
18.   0503 Ultima Weber,Philipp RV Bliestal e.V.                    6.50
20.   0113 Clairon V Hoffmann,Annika RV 71 Ballern e.V.                  6.40
20.   0570 Tobi Betz,Niklas RFV Limbach e.V.                    6.40
22.   0547 Charissma 4 Meiers,Maximilian Pferdefreunde Margarethenhof   6.10
23.   0618 Calmero 4 Nowara,Justin RFV Differten e.V.                  5.20
24.   0575 Wolkenfee 011 Lacour,Laura RFV Differten e.V.                  5.00

38 Stilspringprüfung Kl.A
Preis eines Gönner des Vereins

1. P                    0339 Licentia Welsch,Christine Reiterbund 1964 Saarlouis          7.80
2. P                    0367 Lukas 568 Adami,Björn RV 71 Ballern e.V.                  7.70
3. P                    0213 Ferror P Schenk,Frederic Reiterbund 1964 Saarlouis          7.60
3. P                    0460 Road Runner 6 Franken,Christina RV 71 Ballern e.V.                  7.60
5. P                    0021 Antero Siegwart,Inga RFV Differten e.V.                  7.50
6. P                    0427 Primaro 2 Busi,Aline RFV Illtal e.V.                     7.40
7.   0273 It's Showtime 3 Friedrich,Denise RFV Limbach e.V.                    7.30
8.   0138 Coster Mange Penge Scheffler,Svenja RFV 1970 e.V.Ottweiler              7.20
9.   0080 Cascade Epona Siegwart,Inga RFV Differten e.V.                  7.00
10.   0211 Fernthal Franken,Christina RV 71 Ballern e.V.                  6.90
11.   0449 Reflection Ries,Anna RV Gersweiler a.Alten Wassertu  6.80
12.   0042 Averna D Austgen,Sophie RV 71 Ballern e.V.                  6.70
12.   0271 It's Easy 5 Leistenschneider,Lea RV 71 Ballern e.V.                  6.70
14.   0473 Rubin 450 Groß,Daniela RSV Schwalbach e.V.                 6.60
15.   0222 Fleur 301 Jung,Theresa-Anina RV Gersweiler a.Alten Wassertu  6.20

39 Springprfg.Kl.L m.St.
Preis der Kohlpharma GmbH, Merzig

1. P                    0021 Antero Siegwart,Inga RFV Differten e.V.                 * 0.00 / 36.91
2. P                    0188 Dynamis 3 Hummel,Julia RV Hunackerhof Ormesheim e.V * 4.00 / 34.42
3. P                    0367 Lukas 568 Adami,Björn RV 71 Ballern e.V.                 * 4.00 / 37.06
4. P                    0213 Ferror P Schenk,Frederic Reiterbund 1964 Saarlouis         * 4.00 / 38.82
5.   0053 Calanda 23 Hummel,Julia RV Hunackerhof Ormesheim e.V * 8.00 / 36.30
6.   0138 Coster Mange Penge Scheffler,Svenja RFV 1970 e.V.Ottweiler              4.00 / 47.53
7.   0013 Alfred 24 Linn,Ingo RV Bliesberger Hof e.V              4.00 / 53.83
8.   0408 Pamenia Schenk,Frederic Reiterbund 1964 Saarlouis          8.00 / 45.36

40 Ponyspringprüfung Kl.A
Preis der Vitarium-Rehasport, Schmelz

1. P                    0408 Pamenia Schenk,Frederic Reiterbund 1964 Saarlouis          0.00 / 47.23
2. P                    0630 Holsteins Ultima Weber,Philipp RV Bliestal e.V.                    3.00 / 56.83
3. P                    0056 Calimero 114 Rupp,Corinna RFG Gerensrech Altforweiler e.V  3.00 / 58.07
4. P                    0133 Cora Cerry Herz,Vanessa RGS St.Georg Untere Saar Dillin  12.25 / 64.84
5.   0218 Filia-Furiosa Rupp,Corinna RFG Gerensrech Altforweiler e.V  13.25 / 76.36
6.   0351 Lord Halifax 3 Weyrich,Bianca RFV 1970 e.V.Ottweiler              21.00 / 75.78
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